
GOVERNO MUNICIPAL DE 

1taitinç1a 
GOVERNANDO PARA TODOS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 

ACESSORIOS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICIPIO DE ITAITINGA CE. designados a Secretaria de Agricultura, referente ao lote 
XXII do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 0208.0212013 P/P, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos: 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da 
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor 
da Empresa EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA, no valor global de R$ 58.001,00 (cinquenta e oito mil e um real). 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

ltaitínga - CE, 23 de Setembro de 2013. 

7 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel 
- Itaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



NO MUNICIPAL DE 

1taitinga 
GOVERNANDO PARA TODOS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 

ACESSORIOS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICIPIO DE ITAITINGA CE. designados a Secretaria de Educação, referente ao lote 
II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente 

processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n. °  0208.0212013 

P/P, para que produza os efeitos legais e jurídicos: 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da 
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor 
da Empresa EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA, no valor global de R$ 1.192.489,00 (um milhão cento e noventa e dois mil 
quatrocentos e oitenta e nove reais). 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Itaitinga - CE, 23 de Setembro de 2013. 

RE(ISLEDA S IVA DE ' S 
Secretária de Educacão 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel 

- Itaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



NO MUNICIPAL DE 

 Itaitinga 
GOVERNANDO PARA TODOS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 

ACESSORIOS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICIPIO DE ITAITINGA CE. designados a Secretaria de Saúde, referente ao lote Xl, 

XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 0208.0212013 
P/P, para que produza os efeitos legais e jurídicos: 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da 
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor 
da Empresa EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA, no valor global de R$ 795.507,13 (setecentos e noventa e cinco mil quinhentos 
e sete reais e treze centavos). 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Itaitinga - CE, 23 de setembro de 2013. 

3 	 o u cL 
SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA 

Secretária de Saúde 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel 

- Itaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



GOVERNO MUNICIPAL DE 

Itaitinga 
GOVERNANDO PARA TODOS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 

ACESSORIOS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICIPIO DE ITAITINGA CE. designados a Secretaria do Trabalho e Assistência 
Social, referente ao lote XIX, XX, X)(1, do referido edital vem, homologar e adjudicar o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 
0208.0212013 P/P, para que produza os efeitos legais e jurídicos: 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da 
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor 
da Empresa EDIESEL COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA, no valor global de R$ 479.999,80 (quatrocentos e setenta e nove mil 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Itaitinga - CE, 23 de setembro de 2013. 

ERANDA N 'IRA SERPA 
Secretária do Trabalho e Assistência Social 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel 
- ltaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 


